TORSATHENE 4x95 Alrm
Familie / Famille TORSATHENE Aussendurchmesser / Diamètre extérieur 36,1 mm
Typ / Type TORS 4x95 Alrm Leiterdurchmesser / Diamètre des conducteurs 11,4 mm
Metall / Métal Aluminium Durchmesser über Isolation / Diamètre sur isolation 15,0 mm
Nummer / Numéro 10152875 Durchmesser über Metallschirm / Diamètre sur écran
Zubehör / Accessoires
Abspannklemme / Pince d'ancrage Nummer / Numéro Kurzbeschreibung Description courte mm2
AAC-A-TAS-360/4x070-95(1LK) 10154570 Abspannklemme Pince d'ancrage 70 - 95
Aufhängeklemme / Pince de suspension
AAC-A-PSP120R/4x025-095(1LK) 10564633 Aufhangklemme Pince de suspension 25 - 95
AAC-A-PSP120M/4x025-095(1LK) 10564635 Aufhangklemme Pince de suspension 25 - 95
Spiral-Hackenschraube / Tire-fond de hauban
AAC-A-THS16/130-210(1LK) 10155059 Spiral-Hackenschraube Tire-fond avec crochet spirale
AAC-A-THS16/210-270(1LK) 10155060 Spiral-Hackenschraube Tire-fond avec crochet spirale
Hackenschraube / Tire-fond de hauban
AAC-A-THH16/130-210(1LK) 10155057 Hackenschraube Tire fond avec crochet
AAC-A-THH16/210-270(1LK) 10155058 Hackenschraube Tire fond avec crochet
Oesenschenschraube / Crochet de hauban
AAC-A-THO16/130-210(1LK) 10155061 Oesenschenschraube Crochet de hauban
AAC-A-THO16/210-270(1LK) 10155062 Oesenschenschraube Crochet de hauban
Aufhängehacken / Crochet de suspension
AAC-A-THA90A/4000(1LK) 10153464 Aufhaenghaken gerade mit sollbruchstelle Crochet de suspension droit avec sécurité
AAC-A-THA90B/8000(1LK) 10153463 Aufhaenghaken "S" paralle Crochet de suspension "S" parallèle
AAC-A-THA90C/4000(1LK) 10153466 Aufhaenghaken "S" gedreht 90° Crochet de suspension "S" tourné à 90°
AAC-A-THA90C/8000(1LK) 10153465 Aufhaenghaken "S" gedreht 90° Crochet de suspension "S" tourné à 90°
Isolierte Abzweigklemme / Pince de dérivation isolée
AAC-A-IA/025-095S(1LK) 10153293 Isolierte Abzweigklemme mit Abreisskopfschraube Pince de dérivation isolée avec vis à tête fusible 25 - 95
Kabel / Câble Abmessungen / Dimensions
Nexans Suisse SA | Nexans Schweiz AG Version 05.2024 23.07.2024
TORSATHENE 4x95 Alrm
Anshlussklemme mit Sicherung / Borne de raccordement
avec fusible
Nummer / Numéro Kurzbeschreibung Description courte mm2
AAC-A-IA25/10-95S(1SK) 10209946 Isolierte Anschlussklemme mit integriertem Sicherungselement 25A Pince de raccordement isolée avec fusible 25A 10 - 95
AAC-A-IA60/10-95S(1SK) 10209947 Isolierte Anschlussklemme mit integriertem Sicherungselement 60A Pince de raccordement isolée avec fusible 60A 10 - 95
Schraubverbinder mit Isolierschlauch / Serre-fils à visser,
isolé
AAC-A-IV/DS025-095S(1SS) 10500289 Verbindung mit laengsdichtem Schraub Verbinder Jonction avec serre-fils étanche 25 - 95
AAC-A-IV/DS095-150S(1SS) 10501243 Verbindung mit laengsdichtem Schraub Verbinder Jonction avec serre-fils étanche 95 - 150
Übergangsmuffe / Jonction de transition
ALV-A-EKE42/DS050-095S(1SS) 10520833 Warmschrumpf UNIVERSELLER Uebergangs Endverschluss Extrémité de transition UNIVERSELLE thermorétractable 50 - 95
ALV-A-EKE42/DF050-120S(1SS) 10520836 Warmschrumpf UNIVERSELLER Uebergangs Endverschluss Extrémité de transition UNIVERSELLE thermorétractable 50 - 120
ALV-A-EKE42/DF070-150S(1SS) 10530780 Warmschrumpf UNIVERSELLER Uebergangs Endverschluss Extrémité de transition UNIVERSELLE thermorétractable 70 - 150
ALV-A-EKE43/DF095-240S(1SS) 10520837 Warmschrumpf UNIVERSELLER Uebergangs Endverschluss Extrémité de transition UNIVERSELLE thermorétractable 95 - 240
Warmschrumpfauteilkappe / Têtes de câble
AHS-A-V4/1x028-09/4x08-04(1SK) 10513263 Warmschrumpfaufteilkappe Tête de câble thermorétractable 25 - 50
AHS-A-V4/1x038-14/4x11-04(1LK) 10155048 Warmschrumpfaufteilkappe Tête de câble thermorétractable 25 - 95
AHS-A-V4/1x055-20/4x20-09(1LK) 10155049 Warmschrumpfaufteilkappe Tête de câble thermorétractable 25 - 95
Schraubverbinder / Serre-fils
ACC-D-6/DF025-150SV-T-V-K(1LK) 10505127 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 25 - 150
ACC-D-6/DF025-185SV-T-V-K(1LK) 10505128 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 25 - 185
ACC-D-6/DS016-095SV-T-V-K(1LK) 10505125 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 16 - 95
ACC-D-6/DS025-095SV-T-V-K(1SK) 10154173 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 25 - 95
ACC-D-6/DS035-150SV-T-V-K(1LK) 10505129 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 35 - 150
ACC-D-6/DS070-185SV-T-V-K(1LK) 10505142 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 70 - 185
Schraubkabelschuh / Cosses
ACC-D-1/DF025-150x12SK-V-K(1LK) 10513665 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 25 - 150
ACC-D-1/DF025-150x16SK-V-K(1SK) 10515533 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 25 - 150
ACC-D-1/DF050-240x12SK-V-K(1LK) 10513666 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 50 - 240
ACC-D-1/DF050-240x16SK-V-K(1SK) 10515534 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 50 - 240
ACC-D-1/DF050-300x12SK-V-K(1LK) 10550214 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 50 - 300
ACC-D-1/DF050-300x16SK-V-K(1LK) 10550215 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 50 - 300
ACC-D-1/DS016-095x12SK-V-K(1SK) 10513660 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 16 - 95
ACC-D-1/DS016-095x10SK-V-K(1SK) 10515516 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 16 - 95
ACC-D-1/DS035-150x12SK-V-K(1LK) 10513661 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 35 - 150
ACC-D-1/DS035-150x16SK-V-K(1LK) 10515518 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 35 - 150
Nexans Suisse SA | Nexans Schweiz AG Version 05.2024 23.07.2024